
 

 

 

Diário Oficial do Município 

de Nova Cruz 
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013 

 

Segunda, 01 de Agosto de 2016 – Ano IV – Edição 825 – Nova Cruz/RN. 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO 

 

SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 025/2016 – SEMAD 

 

A Secretaria Municipal de Administração do 
Município de Nova Cruz/RN, no uso de suas 

atribuições legais, e atendendo à determinação 

do Chefe do Executivo Municipal, respeitando 
o que preceitua a Lei Municipal n° 792/98, Art. 

102, e em razão da verificação dos requisitos 

legais para tanto, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1° - CONCEDER Licença-Prêmio por 

Assiduidade, por um período de 03 (três) meses 

ao (à) servidor (a) Josefa Bezerra Gomes, 

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula n° 0411, 

admitido (a) em 01/08/1986, lotado (a) na 

Secretaria Municipal de Educação.   

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 
 

Nova Cruz/RN, 01 de agosto de 2016. 

 

Nízia Maria Barbosa 

Secretária Municipal de Administração 

 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


